TERMO DE CONTRATO Nº 059/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: ADM  COMÉRCIO  E REPRESENTAÇÕES  LTDA
CNPJ: 02.195.680/0001-21

OBJETO: Disponibilização  de  Combustíveis  e Óleos  lubrificantes  para  atender  à  frota  de
veículos  da  Secretaria  de  Estado  de  Fazenda

VALOR CONTRATADO: R$ 287.832,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 29/10/2007 a 29/10/2008